

운 영 성 과 표

제20기 2020년 1월 1일부터 2020년 12월 31일까지

제19기 2019년 1월 1일부터 2019년 12월 31일까지

재단법인 경기콘텐츠진흥원

(단위: 원)

과 목	당기			전기		
	총합	공익목적사업	기타사업	총합	공익목적사업	기타사업
I. 사업수익	50,467,554,268	50,024,076,134	443,478,134	48,343,802,627	47,550,852,973	792,949,654
지원금수입	18,926,000,000	18,926,000,000	-	20,170,626,500	20,170,626,500	-
기타지원금등	31,098,076,134	31,098,076,134	-	27,380,226,473	27,380,226,473	-
기타수입	70,793,045	-	70,793,045	124,130,147	-	124,130,147
임대료수입	393,645,124	-	393,645,124	557,023,157	-	557,023,157
관리비수입	(20,960,035)	-	(20,960,035)	111,796,350	-	111,796,350
II. 사업비용(주석12,15,16)	51,937,181,515	50,353,361,645	1,583,819,870	51,101,995,512	49,534,161,880	1,567,833,632
1. 공익목적사업비용	50,353,361,645	50,353,361,645	-	49,534,161,880	49,534,161,880	-
(1) 사업수행비용	37,364,122,041	37,364,122,041	-	37,214,093,411	37,214,093,411	-
분배비용	17,164,009,358	17,164,009,358	-	16,912,206,920	16,912,206,920	-
시설비용	6,964,966	6,964,966	-	28,045,653	28,045,653	-
인력비용	705,425,674	705,425,674	-	898,674,481	898,674,481	-
기타비용	19,487,722,043	19,487,722,043	-	19,375,166,357	19,375,166,357	-
(2) 일반관리비용	12,989,239,604	12,989,239,604	-	12,320,068,469	12,320,068,469	-
시설비용	4,394,497,353	4,394,497,353	-	5,189,364,143	5,189,364,143	-
인력비용	7,891,866,560	7,891,866,560	-	6,203,938,484	6,203,938,484	-
기타비용	702,875,691	702,875,691	-	926,765,842	926,765,842	-
2. 기타사업비용	1,583,819,870	-	1,583,819,870	1,567,833,632	-	1,567,833,632
시설비용	1,113,967,110	-	1,113,967,110	1,211,678,568	-	1,211,678,568
인력비용	69,915,814	-	69,915,814	348,148,266	-	348,148,266
기타비용	399,936,946	-	399,936,946	8,006,798	-	8,006,798
III. 사업이익	(1,469,627,247)	(329,285,511)	(1,140,341,736)	(2,758,192,885)	(1,983,308,907)	(774,883,978)
IV. 사업외수익	280,285,824	120,420,116	159,865,708	265,369,574	20,852,180	244,517,394
이자수익	149,525,253	-	149,525,253	204,585,298	-	204,585,298
잡이익	130,760,571	120,420,116	10,340,455	60,784,276	20,852,180	39,932,096
V. 사업외비용	552,152,488	552,152,488	-	1,174,097,866	1,174,097,866	-
유형자산처분손실	310,970,563	310,970,563	-	-	-	-
출자금투자평가손실	241,181,925	241,181,925	-	851,872,400	851,872,400	-
프로젝트투자평가손실	-	-	-	322,225,466	322,225,466	-
VI. 법인세차감전순이익	(1,741,493,911)	(761,017,883)	(980,476,028)	(3,666,921,177)	(3,136,554,593)	(530,366,584)
VII. 법인세비용(주석17)	-	-	-	-	-	-
VIII. 당기순이익	(1,741,493,911)	(761,017,883)	(980,476,028)	(3,666,921,177)	(3,136,554,593)	(530,366,584)

"첨부된 재무제표에 대한 주석은 본 재무제표의 일부입니다."